
明石北高等学校創立 50 周年お祝いキャンペーン協賛店募集のご案内 

 
兵庫県立明石北高等学校は、昭和 47 年（1972）に開校し、2021 年 4 月に 50 回生が入学。今年は

創立 50 周年という記念の年となりました。記念式典なども予定しておりますが、同窓会では 50 周

年をより多くの方にお祝いいただきたいと考え「50 周年お祝いキャンペーン」を計画いたしました。 
つきましては、下記の内容にご賛同いただける場合は、別紙、協賛参加申込書に必要事項をご記入

のうえ、同窓会宛ご送付いただきますようお願いいたします。 
コロナ禍において一同に集い盛大に祝うことができない中において、皆様のご協力により、少しで

も明るい話題を提供したいと考えております。ご賛同いただける皆様に甘える企画ではありますが、

何卒ご理解の上、ご協力賜ります様お願い申し上げます。 
 

記 
 
 概  要  記念式典（11 月開催予定）にて発行するお祝いチラシならびに、同窓会が 8 月に発

行する会報に掲載する「創立 50 周年お祝いチケット」を提示することで、料金の割

引やプラス一品などの提供が受けられるサービス。 
例：1000 円以上の利用で５％割引や粗菓 1 点プレゼント  

定食注文で食後のコーヒーまたはプチデザートの無料サービス 
ヘアサロンでカット 200 円引き 

 
対 象 者  北高卒業生・在校生・現旧教職員、記念式典来賓者 
 
期  間  2021 年 9 月 1 日～2022 年 3 月 31 日の内の任意期間 
 
告  知  協賛店にはサービス期間中「御祝い協賛店」ステッカー貼付をお願いします。 
      明石北高同窓会ホームページで協賛店一覧を掲載します。 
 
費  用  無料（協賛店への協力金の支払い、広告掲載費徴収など相互の費用は無しとします） 
 
申込方法  別紙「協賛申込書」に必要事項をご記入のうえ、ＦＡＸ、またはＰＤＦ等でメール添

付のうえお送りください。 
      もしくは下記 URL より必要事項を入力の上送信ください。 
       Google フォーム URL：https://www.onokousoku.com/oita/1form/akashikita.html 
 

以上 
 
問合せ・申込先 
明石北高同窓会「朔風会」   
  ＴＥＬ ０８０－９７５７‐７７７４   ＦＡＸ０７９－２８１－８８３９ 

（小野高速印刷内） 
  Ｅ-mail   sakufukai@gmail.com 



明石北高等学校創立 50 周年お祝いキャンペーンイメージ 

 
 
①協賛いただけるお店にステッカーを 
貼っていただく。 

 
②協賛店をホームページに掲載 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
③卒業生・在校生が、利用時にチケットを提示することで、割引、おまけなどの特典が受けられる。 
  

 

 

 

 

 

 

 

祝 明石北高 50周年協賛

 

利用金額の５％割引 

セットメニューで 
ワイン 1 杯サービス 

1000 円以上購入で 
プチプレゼント 

（利用イメージ） 

協賛店ステッカーイメージ 

 

 

 

 

 

 

 

祝 明石北高 50周年協賛 チケット 

利用者提示チケット イメージ 

明石北高等学校創立 50 周年お祝いキャンペーンイメージ 

 
 
①協賛いただけるお店にステッカーを 
貼っていただく。 

 
②協賛店をホームページに掲載 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
③卒業生・在校生が、利用時にチケットを提示することで、割引、おまけなどの特典が受けられる。 
  

 

 

 

 

 

 

 

祝 明石北高 50周年協賛

 

利用金額の５％割引 

セットメニューで 
ワイン 1 杯サービス 

1000 円以上購入で 
プチプレゼント 

（利用イメージ） 

協賛店ステッカーイメージ 

 

 

 

 

 

 

 

祝 明石北高 50周年協賛 チケット 

利用者提示チケット イメージ 

明石北高等学校創立 50 周年お祝いキャンペーンイメージ 

 
 
①協賛いただけるお店にステッカーを 
貼っていただく。 

 
②協賛店をホームページに掲載 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
③卒業生・在校生が、利用時にチケットを提示することで、割引、おまけなどの特典が受けられる。 
  

 

 

 

 

 

 

 

祝 明石北高 50周年協賛

 

利用金額の５％割引 

セットメニューで 
ワイン 1 杯サービス 

1000 円以上購入で 
プチプレゼント 

（利用イメージ） 

協賛店ステッカーイメージ 

 

 

 

 

 

 

 

祝 明石北高 50周年協賛 チケット 

利用者提示チケット イメージ 

明石北高50周年協賛

いろんなことやって北！
頑張って北！ 歩んできた証！

祝

明石北高50周年協賛

いろんなことやって北！
頑張って北！ 歩んできた証！

祝

明石北高等学校創立 50 周年お祝いキャンペーンイメージ 

 
 
①協賛いただけるお店にステッカーを 
貼っていただく。 

 
②協賛店をホームページに掲載 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
③卒業生・在校生が、利用時にチケットを提示することで、割引、おまけなどの特典が受けられる。 
  

 

 

 

 

 

 

 

祝 明石北高 50周年協賛

 

利用金額の５％割引 

セットメニューで 
ワイン 1 杯サービス 

1000 円以上購入で 
プチプレゼント 

（利用イメージ） 

協賛店ステッカーイメージ 

 

 

 

 

 

 

 

祝 明石北高 50周年協賛 チケット 

利用者提示チケット イメージ 

明石北高等学校創立 50 周年お祝いキャンペーンイメージ 

 
 
①協賛いただけるお店にステッカーを 
貼っていただく。 

 
②協賛店をホームページに掲載 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
③卒業生・在校生が、利用時にチケットを提示することで、割引、おまけなどの特典が受けられる。 
  

 

 

 

 

 

 

 

祝 明石北高 50周年協賛

 

利用金額の５％割引 

セットメニューで 
ワイン 1 杯サービス 

1000 円以上購入で 
プチプレゼント 

（利用イメージ） 

協賛店ステッカーイメージ 

 

 

 

 

 

 

 

祝 明石北高 50周年協賛 チケット 

利用者提示チケット イメージ 

明石北高50周年協賛

チ ケ ッ ト
TICKET

いろんなことやって北！頑張って北！ 歩んできた証！

祝




